

2014. ÉV VÉGI LETTÁR

Tisztítószer, és eszköz léltár

- telephelyek összesített leltára -

Áru		Leltározott mennyiségek		Érték	
Megnevezése	Kiszerezése	Mennyiség	Mennyiség egysége	Nettó egységár	NETTÓ ÉRTÉK
Hypo	kg	769	kg	81,0 Ft /kg	62 289 Ft
Prisma ablaktisztító	10 liter/kanna	345	liter	704,0 Ft /liter	242 880 Ft
Alcosan (általános)	10 liter/kanna	740	liter	808,5 Ft /liter	598 290 Ft
Vízkeoldó Urinex	10 liter/kanna	460	liter	921,8 Ft /liter	424 028 Ft
Silan öblítő	10 liter/kanna	290	liter	450,0 Ft /liter	130 500 Ft
Textra szőnyegtisztító	10 liter/kanna	90	liter	1 080,0 Ft /liter	97 200 Ft
Ariel mosógél	2,8 liter/kanna	19	kanna	3 825,0 Ft /kanna	72 675 Ft
Flórasept	5 liter/kanna	420	liter	462,0 Ft /liter	194 040 Ft
Folyékony szappan Lorin	5 liter/kanna	625	liter	272,8 Ft /liter	170 500 Ft
Mosogatószer Feya	5 liter/kanna	485	liter	160,6 Ft /liter	77 891 Ft
Domestos	5 liter/kanna	510	liter	525,0 Ft /liter	267 750 Ft
Owen zsíroldó	5 liter/kanna	120	liter	1 078,0 Ft /liter	129 360 Ft
Folyékony szappan utántöltő Tork	1 liter	25	db	1 202,0 Ft /db	30 050 Ft
Clip folyékony súrolószer	1 liter	193	db	1 474,0 Ft /db	284 482 Ft
Riwen toalett tisztító gél	1 liter	247	db	1 254,0 Ft /db	309 738 Ft
Mosogatószer Pur	900 ml/db	402	db	561,0 Ft /db	225 522 Ft
Pronto bútorápoló	400 ml/db	187	db	1 424,0 Ft /db	266 288 Ft
Légýirtó	400 ml/db	59	db	773,0 Ft /db	45 607 Ft
Raid hangyaölő	400 ml/db	45	db	974,0 Ft /db	43 830 Ft
Calgonit Finish gépi öblítő	400 ml/db	10	db	1 507,0 Ft /db	15 070 Ft
Légfrissítő	300 ml/db	468	db	237,0 Ft /db	110 916 Ft
Clarasept kézfertőtlenítő	300 ml/db	35	db	1 425,0 Ft /db	49 875 Ft
Calgonit Finish regeneráló só	1,5 kg/doboz	10	doboz	675,0 Ft /doboz	6 750 Ft
Calgonit Finish gépi tabletta 56+28	doboz	8	doboz	4 200,0 Ft /doboz	33 600 Ft
Ceruzaelem automatába	4 db/csomag	18	csomag	188,0 Ft /csomag	3 384 Ft
Légfrissítő automata utántöltő	db	30	db	585,0 Ft /db	17 550 Ft
Domestos WC tabletta	5 db/csomag	255	db	54,0 Ft /db	13 770 Ft
Hygoplast WC fólia	10 tekercs/doboz	4	doboz	28 490,0 Ft /doboz	113 960 Ft
Szemeteszsák	50x50	435	roll	121,0 Ft /roll	52 635 Ft
Szemeteszsák	60x70	837	roll	235,0 Ft /roll	196 695 Ft
Szemeteszsák	70x110 22 mikr.	653	roll	437,0 Ft /roll	285 361 Ft

EVIKINT KFT.

1071 Bp., Damjanich u. 12.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

2014. ÉV VÉGI LETÁR

Tisztítószer, és eszköz léltár

- telephelyek összesített leltára -

Áru		Leltározott mennyiségek		Érték		
Megnevezése	Kiszámlálása	Mennyiség	Mennyiség egysége	Nettó egységár	NETTÓ ÉRTÉK	
Szemeteszsák ZÖLD	80x120 30 mikr.	328	roll	800,0 Ft /roll	262 400 Ft	
Szemeteszsák FEKETE	80x120 30 mikr.	264	roll	800,0 Ft /roll	211 200 Ft	
Kéztörölőpapír 14-es átmérő	tekercs	736	tekercs	319,0 Ft /tekercs	234 784 Ft	
WC papír hagyományos	96 tekercs/zsák	6528	tekercs	68,0 Ft /tekercs	443 904 Ft	
WC papír 19-es, 2 rétegű, fehér	12 db/zsugor	2100	tekercs	341,0 Ft /tekercs	716 100 Ft	
WC papír 19-es, hófehér (Optimum)	12 db/zsugor	936	tekercs	315,0 Ft /tekercs	294 840 Ft	
WC papír 23-as, Standard Plus	6db/zsugor	1704	tekercs	333,0 Ft /tekercs	567 432 Ft	
WC papír 3 rétegű kicsi	24 db/zsugor	5160	tekercs	52,8 Ft /tekercs	272 448 Ft	
"Z" kéztörölő natúr	20 ív/karton	193	karton	3 696,0 Ft /karton	713 328 Ft	
"Z" kéztörölő zöld	20 ív/karton	168	karton	3 819,0 Ft /karton	641 592 Ft	
"Z" kéztörölő fehér	20 ív/karton	187	karton	6 204,0 Ft /karton	1 160 148 Ft	
Hygienil Star	25 kg/zsák	14	zsák	15 750,0 Ft /zsák	220 500 Ft	
Felmosónyél króm	db	134	db	339,0 Ft /db	45 426 Ft	
Gumikesztyű	pár	168	pár	173,0 Ft /pár	29 064 Ft	
Mikroszálás törölkendő	db (Coop)	150	db	206,0 Ft /db	30 900 Ft	
Mop fej	180 gr	246	db	370,0 Ft /db	91 020 Ft	
Partvis fej	db	94	db	431,0 Ft /db	40 514 Ft	
Törölkendő	5 db/csomag	276	db	50,8 Ft /db	14 021 Ft	
Szivacs Tündér	4 db/csomag	248	db	55,8 Ft /db	13 826 Ft	
Mosogatószivacs	5 db/csomag	314	db	43,6 Ft /db	13 690 Ft	
Fém dörzsi	3 db/csomag	216	db	41,0 Ft /db	8 856 Ft	
Üveg kaparó	db	97	db	120,0 Ft /db	11 640 Ft	
Törölkendő Viledás	3 db/csomag	126	db	614,0 Ft /db	77 364 Ft	
Kamillás kézkrém	250 ml/db	56	db	306,0 Ft /db	17 136 Ft	
Szemetes lapát	db	45	db	104,0 Ft /db	4 680 Ft	
Radiátor tisztító szivacs	db	26	db	251,0 Ft /db	6 526 Ft	
Szivárvány poroló	db	37	db	277,0 Ft /db	10 249 Ft	
WC kefe+tartó	db	34	db	282,0 Ft /db	9 588 Ft	
WC kefe tartó nélkül	db	29	db	135,0 Ft /db	3 915 Ft	
Klinico-Sept	5 liter/kanna	95	liter	5 175,0 Ft /kanna	491 625 Ft	
Szemetes zsák	120x120 30mik.	158	roll	1 199,0 Ft /roll	189 442 Ft	

EVIKINT KFT.

1071 Bp. Damjanich u. 12.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

2014. ÉV VÉGI LETÁR

Tisztítószer, és eszköz léltár

- telephelyek összesített leltára -

Áru		Leltározott mennyiségek		Érték	
Megnevezése	Kiszámlázása	Mennyiség	Mennyiség egysége	Nettó egységár	NETTÓ ÉRTÉK
Ariel Color	14 kg/zsák	10	zsák	11 760,0 Ft /zsák	117 600 Ft
Sampon WU2	1 liter/db	47	db	803,0 Ft /db	37 741 Ft
Ecetes tisztító	1 liter/db	273	db	263,0 Ft /db	71 799 Ft
Vízlágyító Aqua Soft	1 kg/db	13	db	605,0 Ft /db	7 865 Ft
Baba szappan	db	164	db	149,0 Ft /db	24 436 Ft
Csapos kupak	db	37	db	590,0 Ft /db	21 830 Ft
Műanyag tölcser	db	28	db	104,0 Ft /db	2 912 Ft
Nyeles súrolókefe	db	26	db	462,0 Ft /db	12 012 Ft
WC gél Sano Bono	db	46	db	465,0 Ft /db	21 390 Ft
Cantin fertőtlenítő mosogatószer	5 liter/kanna	50	liter	3 450,0 Ft /db	172 500 Ft
Amfora pohármosogató	1 liter/db	10	db	840,0 Ft /db	8 400 Ft
Bora fertőtlenítő	10 liter/kanna	85	liter	1 275,0 Ft /liter	108 375 Ft
Ultra Sol	500 ml/db	43	db	449,0 Ft /db	19 307 Ft
Nettó érték összesen					12 046 811 Ft

Budapest, 2014.12.31.

EVIKINT KFT.

1071 Bp., Damjanich u. 12.

Adószám: 24095275-2-42

E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

Nyíri Dóra

ügyvezető

EVIKINT Kft.

**2014.év végi Karbantartási, kertészeti leltár
- telephelyek összesített leltára -**

Anyag/eszköz	megj.	menyiség	menyiség egysége	Nettó egységár	Nettó érték
elosztóhord.4-es		1	db	2 029 Ft	2 029 Ft
elosztóhord.6-os		1	db	1 279 Ft	1 279 Ft
ELT/M-11W E27		13	db	720 Ft	9 356 Ft
Energia takarékos 3U	20w/e27/	42	db	426 Ft	17 875 Ft
Energia takarékos izzó	20w/e27/	32	db	426 Ft	13 632 Ft
Építési fólia	0,05 4*28m	2	db	3 800 Ft	7 600 Ft
fafűrő 400*12 mm		1	db	1 215 Ft	1 215 Ft
fafűrő 400*12 mm	14*400	1	db	3 686 Ft	3 686 Ft
falikorong beállító		1	db	12 833 Ft	12 833 Ft
favéső	22mm	1	db	2 050 Ft	2 050 Ft
favéső	32mm	1	db	2 970 Ft	2 970 Ft
fázisceruza		1	db	1 780 Ft	1 780 Ft
FDD-13W komp. F82		3	db	651 Ft	1 954 Ft
fém csigafűrő készlet	19 részes TOP TOOLS	1	db	1 829 Ft	1 829 Ft
fém csigafűrő készlet	19 részes HSSCOBALT	1	db	8 293 Ft	8 293 Ft
fém szemeteslapát		8	db	3 609 Ft	28 869 Ft
Fénycső	18/W/840	9	db	604 Ft	5 435 Ft
Fénycső	36/W/840	26	db	702 Ft	18 261 Ft
Fénycső	6W/33 T5	4	db	480 Ft	1 918 Ft
Fénycső gyújtó		16	db	43 Ft	682 Ft
Fénycső T8 36W6840		3	db	529 Ft	1 587 Ft
Fénycsőfogl.	412/V	2	db	208 Ft	416 Ft
Fenyő padléc		58	db	2 648 Ft	153 584 Ft
Festő henger	10 cm	5	db	129 Ft	646 Ft
Festő nyél	25 cm	5	db	341 Ft	1 705 Ft
Festő nyél hosszabbító	2 m	3	db	912 Ft	2 735 Ft
Festőszalag	38 mm	3	db	695 Ft	2 086 Ft
Festőszalag		3	tekercs	299 Ft	898 Ft
feszültségátalakító		1	db	8 629 Ft	8 629 Ft
Fischer Dübel	40*20mm	100	db	4 Ft	431 Ft
flex.viz 1/2"-1/2" BB 40 cm		10	db	363 Ft	3 630 Ft
flexibilis csemperagasztó	25 kg/zsák	7	zsák	1 780 Ft	12 457 Ft
foglalat E27 pattintós 60W		9	db	104 Ft	936 Ft
forgácslap csavar 4,5*30		483	db	3 Ft	1 449 Ft
forrasztólámpa		1	db	4 699 Ft	4 699 Ft
fúrószár	5*160mm	1	db	321 Ft	321 Ft
fúrószár	6*210mm	1	db	436 Ft	436 Ft
fúrószár	8*110 mm	1	db	329 Ft	329 Ft
fúrószár	14*260mm	1	db	801 Ft	801 Ft
fúrószár	16*260 mm	1	db	1 104 Ft	1 104 Ft
fúrószár	18*400 mm	1	db	1 696 Ft	1 696 Ft
fúrószár	20*600 mm	1	db	2 572 Ft	2 572 Ft
fúrószár	10*160 mm	1	db	490 Ft	490 Ft
fúrószár	12*260 mm	1	db	474 Ft	474 Ft
fűrész róka farkú	400mm	1	db	1 155 Ft	1 155 Ft
fűrészlánc	45 cm	1	db	7 873 Ft	7 873 Ft
gépi menetfűrő		2	db	1 325 Ft	2 650 Ft
gipszkanál 10*10 cm		1	db	1 142 Ft	1 142 Ft
Gipszkarton csavar	3,5*25mm	2	csomag	4 616 Ft	9 232 Ft
Gipszkarton Dübel	10*35 mm	100	db	10 Ft	1 016 Ft
GK csavar	4,2*70	100	db	4 Ft	436 Ft
Glett		25	kg	3 250 Ft	81 240 Ft
glettvas fogazott 25 cm		1	db	433 Ft	433 Ft
glettvas fogazott 50cm		1	db	1 252 Ft	1 252 Ft
gumipók		3	db	569 Ft	1 707 Ft
Gumis bilincs		2	db	131 Ft	263 Ft
gumis glettelő		1	db	1 173 Ft	1 173 Ft
gyémántvágó korong	115mm	1	db	827 Ft	827 Ft
gyémántvágó korong	125mm	1	db	1 102 Ft	1 102 Ft
Gyertya en.tak. izzó	Halogén B ES 46W	10	db	394 Ft	3 944 Ft
habarcskeverő		1	db	858 Ft	858 Ft
Halogén	130 W	3	db	515 Ft	1 545 Ft
Halogén	HSL-A55	22	db	317 Ft	6 981 Ft
Halogén AES 30W E27	Energia Tak.	8	db	381 Ft	3 046 Ft
Halogén AES 42W E27	Energia Tak.	53	db	201 Ft	10 632 Ft
Halogén AES 46W E27		85	db	340 Ft	28 900 Ft
Halogén izzó	120W 230V	36	db	714 Ft	25 704 Ft

EVKINT KFT.
 1071 Bp., Damjanich u. 12.
 Adószám: 24095275-2-42
 E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

**2014.év végi Karbantartási, kertészeti leltár
- telephelyek összesített leltára -**

Anyag/eszköz	megj.	menyiség	menyiség egysége	Nettó egységár	Nettó érték
Halopar 16 Alu. Tük.	50W	15	db	320 Ft	4 800 Ft
Halopin 25W		8	db	129 Ft	1 034 Ft
Háromsávós fénycső	L36W/21-840	21	db	350 Ft	7 350 Ft
hasítófejsze		1	db	3 611 Ft	3 611 Ft
hatlapfejű csavar horg.	M120	100	db	30 Ft	3 024 Ft
Hatlapú anya M10		250	db	5 Ft	1 230 Ft
Hatlapú anya M6		300	db	1 Ft	312 Ft
Hatlapú anya M8		300	db	2 Ft	636 Ft
HCI T 150W	kerámia fém. Hal. Izzó	3	db	4 624 Ft	13 872 Ft
hegyesvéső		2	db	1 643 Ft	3 286 Ft
Henco 20-1/2' Bm csatlakozó		2	db	457 Ft	914 Ft
Hólapát		6	db	1 280 Ft	7 682 Ft
Horganspray	400 ml/db	2	db	1 220 Ft	2 441 Ft
HQI T 250/M/SI egyv.fém hal. Lámpa		12	db	4 284 Ft	51 408 Ft
Kapcsoló	egypólusú	1	db	505 Ft	505 Ft
kapupánt	8*50	200	db	13 Ft	2 630 Ft
kapupántcsavar	400db/cs 6*35mm	30	db	7 Ft	224 Ft
kárpitos heveder		100	FM	49 Ft	4 900 Ft
Kárpitos heveder		1	db	4 900 Ft	4 900 Ft
kasza	600 mm	1	db	2 208 Ft	2 208 Ft
kasza	700 mm	1	db	2 289 Ft	2 289 Ft
kasza	800 mm	1	db	2 841 Ft	2 841 Ft
kaszanél		3	db	1 374 Ft	4 122 Ft
Kismegszakító		2	db	1 955 Ft	3 910 Ft
Kittkinyomó	225mm	2	db	488 Ft	976 Ft
KOAX kábel RG 6/U fehér		200	m	36 Ft	7 200 Ft
kombináltfogó		1	db	871 Ft	871 Ft
kombináltfogó	műszerész	1	db	463 Ft	463 Ft
Kompakt csapos fénycső	dd 18W/31-830	23	db	728 Ft	16 735 Ft
Kompakt csapos fénycső	DS 9W /21-840	28	db	401 Ft	11 234 Ft
Kompakt csapos fénycső	DD 13W /21-840	13	db	599 Ft	7 787 Ft
Kompakt csapos fénycső	DL18W	7	db	1 020 Ft	7 140 Ft
Kompakt fénycső	9W	3	db	568 Ft	1 703 Ft
Kompakt fénycső	TLKF-RS-E27-24W	3	db	3 685 Ft	11 055 Ft
Kompakt fénycső	F38	8	db	3 152 Ft	25 216 Ft
Kompakt fénycső	E27 20W Wwszpirál mini EB	11	db	834 Ft	9 172 Ft
Kompakt fénycső	FDB13W F84	19	db	533 Ft	10 118 Ft
Kompakt fénycső	F18W	25	db	547 Ft	13 668 Ft
Kompakt izzó Osram Star MTWIST 20W/865		28	db	821 Ft	22 988 Ft
kőműves kanál		1	db	390 Ft	390 Ft
kőműves vödör		2	db	982 Ft	1 964 Ft
Körfénycső	TL-E32W	9	db	1 210 Ft	10 886 Ft
Körfénycső	L22W/840C	20	db	1 009 Ft	20 182 Ft
körfűrészlap 185*30 24 fog		2	db	996 Ft	1 992 Ft
körfűrészlap 185*30 mm 48 fog		1	db	1 126 Ft	1 126 Ft
Körkivágó		1	db	3 602 Ft	3 602 Ft
körkivágó		1	db	2 830 Ft	2 830 Ft
körkivágó készlet		1	db	8 189 Ft	8 189 Ft
kuka 50l		4	db	4 638 Ft	18 552 Ft
Kulcsjelző biléta		40	db	24 Ft	945 Ft
ládabontó		1	db	1 984 Ft	1 984 Ft
lakat	számkombinációs	15	db	1 265 Ft	18 975 Ft
Lakat	30 mm	10	db	1 254 Ft	12 545 Ft
lapárvéső		2	db	3 460 Ft	6 920 Ft
Lapát		8	db	1 444 Ft	11 553 Ft
Lapátnél		2	db	645 Ft	1 290 Ft
laposvéső		2	db	1 855 Ft	3 710 Ft
lehuzókar	Dömtör	4	db	292 Ft	1 169 Ft
lemezolló		1	db	3 110 Ft	3 110 Ft
lépcsős fúró		1	db	7 204 Ft	7 204 Ft
létra 4 fokú		1	db	7 709 Ft	7 709 Ft
létra stabilizátor		1	db	3 829 Ft	3 829 Ft
Locsolófej	1'	1	db	1 637 Ft	1 637 Ft
Locsolófej	3/4	1	db	7 854 Ft	7 854 Ft
lyukfűrész készlet	9 részes	1	db	7 724 Ft	7 724 Ft
M. Szelepfelső 1/2" ricnis		6	db	274 Ft	1 644 Ft
M-40 univerzális spray	4650 ml/db	25	db	735 Ft	18 375 Ft

EVIKINT KFT.
1071 Bp., Damjanich u. 12.
Adószám: 24095275-2-42
E-mail: nyir.evikint@gmail.com

**2014.év végi Karbantartási, kertészeti leltár
- telephelyek összesített leltára -**

Anyag/eszköz	megj.	mennyiség	mennyiség egysége	Nettó egységár	Nettó érték
Makita Fúró-csavarbehajtó készlet	31 részes	1	db	1 701 Ft	1 701 Ft
Makita fúrószékkészlet	SDS-Plus 5 db-os	1	db	1 338 Ft	1 338 Ft
Makita vágó tárcsa	B-12239 125 mm inox	8	db	228 Ft	1 827 Ft
Malteros láda		6	db	1 800 Ft	10 800 Ft
MCS 1*0,5MM2 fekete		80	m	14 Ft	1 120 Ft
Menekülési útvonal jelző tábla		70	db	188 Ft	13 160 Ft
mérőszalag		4	db	519 Ft	2 076 Ft
Mérőszalag	5 m	3	db	639 Ft	1 916 Ft
metszőolló		5	db	1 269 Ft	6 345 Ft
metszőolló		8	db	1 226 Ft	9 808 Ft
Mini kompakt	11W	2	db	725 Ft	1 450 Ft
Mosogató csaptelep		2	db	10 984 Ft	21 968 Ft
MT3*1,5MM2	100 m	100	m	108 Ft	10 800 Ft
MT5*2,5MM2	100 m	100	m	289 Ft	28 900 Ft
multimeter		1	db	3 696 Ft	3 696 Ft
multiméter	univerzális	1	db	1 493 Ft	1 493 Ft
Munkáskesztyű	vastag	20	pár	271 Ft	5 417 Ft
Munkáskesztyű	vékony	17	pár	33 Ft	562 Ft
Munkavédelmi szemüveg		10	db	374 Ft	3 740 Ft
műa. Pattintós ricni		36	db	480 Ft	17 280 Ft
Műanyag csatorna 20*10mm	18	13	m	84 Ft	1 092 Ft
NORM 75W		46	db	87 Ft	3 984 Ft
Normál izzó	46WE27	15	db	102 Ft	1 530 Ft
oldalcsípőfogó	műszerész	1	db	460 Ft	460 Ft
Otpima mini csatorna 16*16		13	m	95 Ft	1 235 Ft
palázó kalapács		2	db	4 244 Ft	8 488 Ft
Palmatex 0,8 l		2	db	3 378 Ft	6 756 Ft
Polctartó slift		34	db	6 Ft	187 Ft
pontozó és laposvágó készlet		1	db	2 397 Ft	2 397 Ft
PVC cső tokos32		1	db	419 Ft	419 Ft
PVC ív	32-45	3	db	71 Ft	213 Ft
rakományrögzítő 10m*50mm		2	db	3 699 Ft	7 398 Ft
rakományrögzítő		1	db	2 453 Ft	2 453 Ft
Ráspolyos kézfűrés	150mm	1	db	1 567 Ft	1 567 Ft
Reflektor izzó	40W 230 V E14 R50	70	db	252 Ft	17 640 Ft
Retes zár		2	db	3 307 Ft	6 614 Ft
SDS fúrószár		5	db	264 Ft	1 320 Ft
síttes zsák		43	db	51 Ft	2 201 Ft
Spakli		4	db	562 Ft	2 249 Ft
Square 38W Kompakt izzó	2 D	41	db	1 326 Ft	54 366 Ft
Standard fénycső	L8W/20	32	db	374 Ft	11 968 Ft
Szemétszedő csipesz		5	db	1 965 Ft	9 823 Ft
szereplőlámpa		1	db	2 159 Ft	2 159 Ft
szerszámoszláda		1	db	3 105 Ft	3 105 Ft
Szerszámoszláda		1	db	5 876 Ft	5 876 Ft
szerszámkészlet	13 részes	1	db	24 237 Ft	24 237 Ft
Szig.szalag		7	db	189 Ft	1 323 Ft
szilikon		3	db	580 Ft	1 741 Ft
szilikon	fehér	4	db	336 Ft	1 344 Ft
szilikon	színtelen	3	db	336 Ft	1 008 Ft
szivacsos glettelő		1	db	984 Ft	984 Ft
Szürke cement	25 kg/zsák	3	zsák	858 Ft	2 575 Ft
tapétakész		1	db	433 Ft	433 Ft
Tartály nyomólap		2	db	4 088 Ft	8 176 Ft
Teddy rács	27*29	4	db	221 Ft	885 Ft
Teddy rács	27/8	2	db	1 635 Ft	3 269 Ft
Teddyszett 250cm		4	csomag	1 021 Ft	4 085 Ft
Telefondugó 8P/8C		15	db	17 Ft	255 Ft
Tipli	10-es	180	db	3 Ft	524 Ft
Tipli	6-os	220	db	2 Ft	340 Ft
Tipli	8-as	150	db	2 Ft	346 Ft
Tipli	8*60	200	db	12 Ft	2 446 Ft
Tipli	12-es	30	db	9 Ft	283 Ft
Tipli	8-90mm	60	db	12 Ft	730 Ft
Tipli	8*40	30	db	4 Ft	118 Ft
Tömlőcsatlakozó	1'	3	db	1 052 Ft	3 156 Ft
Tömlőcsatlakozó	3/4	3	db	742 Ft	2 225 Ft

EVIKINT KFT.
1071 Bp., Damjanich u. 12.
Adószám: 24095275-2-42
E-mail: nyiri.evikint@gmail.com

**2014.év végi Karbantartási, kertészeti leltár
- telephelyek összesített leltára -**

Anyag/eszköz	megj.	mennyiség	mennyiség egysége	Nettó egységár	Nettó érték
Törésgátló RJ-45 dugóhoz		15	db	17 Ft	255 Ft
Trinát zománc RAL 1011	5 liter	2	db	16 921 Ft	33 843 Ft
Tűzoltókészülék jelző tábla		20	db	680 Ft	13 600 Ft
utcai seprű zöld-kék		5	db	1 417 Ft	7 085 Ft
UTP CAT.5E 100 MHZ falikábel		50	m	56 Ft	2 800 Ft
Útszórósó	50 kg/zsák	2	zsák	2 966 Ft	5 932 Ft
üvegvas	fanyelű	4	db	1 463 Ft	5 852 Ft
védősisak		4	db	889 Ft	3 556 Ft
védőszemüveg		5	db	286 Ft	1 430 Ft
véső		1	db	701 Ft	701 Ft
Villáskulcs készlet 8 részes		1	db	1 142 Ft	1 142 Ft
vízlágyító tabletta		3	csomag	2 439 Ft	7 316 Ft
vízpumpafogó		2	db	5 300 Ft	10 600 Ft
vízpumpafogó 250 mm		1	fdb	1 535 Ft	1 535 Ft
WC tartály	Geberit	5	db	1 977 Ft	9 886 Ft
WC tartály Laguna		1	db	4 505 Ft	4 505 Ft
WC ülőke	Atlantic	24	db	1 459 Ft	35 017 Ft
WD40		8	db	767 Ft	6 133 Ft
zárbetét		2	db	1 590 Ft	3 180 Ft
Zuhany gégecső		1	db	899 Ft	899 Ft
Zuhanyfej + cső		10	db	1 094 Ft	10 945 Ft
Zsákos Beton	40 kg/zsák	30	zsák	1 000 Ft	30 000 Ft

Nettó érték összesen

1 894 497 Ft

Budapest, 2014.12.31.

EVIKINT KFT.
1071 Bp., Damjanich u. 12.
Adószám: 24095275-2-42
E-mail: nyir@evikint@gmail.com
Nyíri Dóra
ügyvezető
EVIKINT Kft.